PARQUE INTERCOMUNAL

SESION ORDINARIA N°25 DE 6 DE MAYO DE 1997 ACUERDO N°49

SE APRUEBA FACULTAR AL ALCALDE PARA QUE EN LA JUNTA DE ALCALDES DE PROVIDENCIA, LAS CONDES Y LA REINA CONSTITUYA LA SERVIDUMBRE LEGAL SOLICITADA POR LA EMPRESA DE AGUA POTABLE "AGUAS CORDILLERA S.A." SOBRE UNA SUPERFICIE DE 21.316 METROS CUADRADOS DEL PARQUE INTERCOMUNAL

SESION ORDINARIA N°27 DE 20 DE MAYO DE 1997 ACUERDO N°58

SE APRUEBA LA INDEMNIZACION POR LA SERVIDUMBRE LEGAL QUE CONSTITUIRA LA JUNTA DE ALCALDES DE PROVIDENCIA, LAS CONDES Y LA REINA EN EL PARQUE INTERCOMUNAL EN FAVOR DE LA EMPRESA AGUAS CORDILLERA S.A.

SESION ORDINARIA N°176 DE 16 DE JUNIO DE 2000 ACUERDO N°536

SE APRUEBA QUE LA JUNTA DE ALCALDES DE PROVIDENCIA, LAS CONDES Y LA REINA LLAME A LICITACION PUBLICA PARA EL "ARRENDAMIENTO CON CONSTRUCCION DE CENTRO DEPORTIVO EN SECTOR ORIENTE DEL PARQUE INTERCOMUNAL".